

# Yellow ApS

Tranegårdsvej 4, st. tv.

2900 Hellerup

CVR-nr. 27395198

## Årsrapport for 2021

18. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 29. juni 2022

---

Jes Hage Thomsen  
Dirigent

**Yellow ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Yellow ApS**

## **Virksomhedsoplysninger**

<b>Virksomheden</b>	Yellow ApS Tranegårdsvej 4, st. tv. 2900 Hellerup
CVR-nr.	27395198
Regnskabsår	1. januar 2021 - 31. december 2021
<b>Direktion</b>	Jes Hage Thomsen, Direktør

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udlejning af lokaler og café drift.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2021 - 31. december 2021 udviser et resultat på kr. -184.225, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en balancesum på kr. 299.575, og en egenkapital på kr. -974.027.

Resultat anses som utilfredsstillende.

### Going Concern

Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 805, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.

Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften i selskabets lokaler vil øge en positiv indtjening, Virksomhedens egenkapital vil herved blive reableret i fremtiden.

Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse**

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-62.893</b>	<b>-175.450</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-121.190	-121.190
<b>Driftsresultat</b>		<b>-184.083</b>	<b>-296.640</b>
Finansielle omkostninger		-142	-1.306
<b>Resultat før skat</b>		<b>-184.225</b>	<b>-297.946</b>
Skat af årets resultat		0	24.200
<b>Årets resultat</b>		<b>-184.225</b>	<b>-273.746</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-184.225	-273.746
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-184.225</b>	<b>-273.746</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill	1	85.720	114.290
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>85.720</b>	<b>114.290</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		87.486	145.806
Indretning af lejede lokaler		34.300	68.600
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	2	<b>121.786</b>	<b>214.406</b>
Deposita		76.450	74.384
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>76.450</b>	<b>74.384</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>283.956</b>	<b>403.080</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		15.619	52.203
Andre tilgodehavender		0	18.097
<b>Tilgodehavender</b>		<b>15.619</b>	<b>70.300</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>1.766</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>15.619</b>	<b>72.066</b>
<b>Aktiver</b>		<b>299.575</b>	<b>475.146</b>

## Balance 31. december 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-1.099.027	-914.802
<b>Egenkapital</b>		<b>-974.027</b>	<b>-789.802</b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		805.121	962.393
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b>805.121</b>	<b>962.393</b>
Gæld til kreditinstitutter		1.771	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		31.204	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		402.228	283.522
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		33.278	19.033
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>468.481</b>	<b>302.555</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>1.273.602</b>	<b>1.264.948</b>
<b>Passiver</b>		<b>299.575</b>	<b>475.146</b>
Usikkerhed om going concern	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

	2021	2020
<b>1. Goodwill</b>		
Kostpris primo	200.000	200.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>200.000</b>	<b>200.000</b>
Af- og nedskrivninger primo	-85.710	-57.140
Årets nedskrivninger	-28.570	-28.570
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-114.280</b>	<b>-85.710</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>85.720</b>	<b>114.290</b>
<b>2. Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Indretning af lejede lokaler</b>	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>
Kostpris primo	171.500	291.608
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>171.500</b>	<b>291.608</b>
Af- og nedskrivninger primo	-68.600	-87.482
Årets afskrivninger	-34.300	-58.320
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-102.900</b>	<b>-145.802</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>68.600</b>	<b>145.806</b>
<b>3. Usikkerhed om going concern</b>		
Årets resultat endte med et underskud på 184 t.kr., og virksomhedens egenkapital fortsat er negativ med 974 t.kr.		
Ledelsen har afgivet tilbagetrædelseserklæring for hans tilgodehavende på t.kr. 805, hvorved det finansielt vil understøtte virksomhedens fremtidige drift.		
Ledelsen forventer, at de nye tiltag til driften i selskabets lokaler vil øge en positiv indtjening, Virksomhedens egenkapital vil herved blive reetableret i fremtiden.		
Ledelsen er derfor af den overbevisning, at det er rimeligt at aflægge regnskabet under forudsætning af fortsat drift.		
<b>4. Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
<b>5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger</b>		
Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.		
<b>6. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	0